
Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS 

 
 
 

 
PORTARIA Nº 282/2015 
De 03 de junho de 2015. 
 
 

REVOGA A PORTARIA Nº221/2015 QUE 
DESIGNAVA A SERVIDORA MARILUCI 
ELAUTÉRIO DA LUZ RICARDO A RECEBER 
FUNÇÃO GRATIFICADA, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 
 
JOÃO MARIA ROQUE, Prefeito de Entre Rios, 
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições 
legais,   
 

    
DECRETA: 
 
Art. 1º. Fica revogada a Portaria nº221/2015 que 

designava a servidora Mariluci Elautério da Luz Ricardo receber função 
gratificada. 

 
 

Art. 2º.  A presente Portaria entra em vigor na data 
de sua publicação. 

 
 
Registre e Publique-se. 
 
 
Entre Rios, 03 de junho de 2015. 

 
 

 
JOÃO MARIA ROQUE 

Prefeito  
 

 

 

 

 


